
#404678‐2   

   

  RBM 2000 
Round bale trailer 

Remorque à balles rondes 

 

   

  Parts manual 
Livre de pièces

2020



Content / Contenu 
 
00 – GÉNÉRAL / GENERAL 
01 – TIMON / DRAWBAR 
02 – CHASSIS / FRAME 
03 – TABLE GAUCHE - LEFT TABLE 
04 – TABLE DROITE - RIGHT TABLE 
05 – ORDINATEUR RBM2000 – COMPUTER RBM2000 
06 – POUSSOIR ET EXTENSION / BALE PUSHER AND EXTENSION 
07 – OPTION ESPACEUR DE BALLE / BALE SPACER OPTION 
08 - TANDEM & ESSIEUX SANS FREIN / TANDEM & AXLE W/O BRAKE 
09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE 
09B-TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE TANDEM WITH BRAKES 
10 – BÉQUILLE / JACK 
11 – OPTION VALVE SÉLECTRICE / SELECTOR VALVE OPTION 
12 – BRAS DE CHARGEMENT RBM-2000/ RBM-2000 LOADING ARM 
13 – 
14 – 
15 –  
16 –  
17 – ENTRAINEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM 
18 –VALVE DU BRAS / LOADING ARM VALVE 
19 –  
20 – 
21 –  
22 – 
23 –  
24 – FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE 
25 – FREIN PNEUMATIQUE / PNEUMATIC BRAKE 
26 – FREIN À MAIN / HAND BRAKE 
27 – DÉCALQUES / DECALS 
28 – DIAGRAMME HYDRAULIQUE / HYDRAULIC DIAGRAM 
29 – DIAGRAMME ÉLECTRIQUE / ELECTRIC DIAGRAM 
30 – DIAGRAMME FREINS À AIR / AIR BRAKE DIAGRAM 
31 – DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKES DIAGRAM 
32 – LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE / EUROPE ROAD LIGHTS 
33 – LUMIÈRE DE ROUTE AMÉRIQUE / AMERICA ROAD LIGHTS 
 
 
 
 

 
Pour les commandes de pièces, utilisez le livre de pièces et trouvez l’item dont vous avez besoin 
et contacter votre revendeur ou contactez-nous directement à : 
 
For any parts order, please use the parts manual to find the item you need and contact your dealer 
or contact us directly at: 
 
ANDERSON GROUP 
5125 de la Plaisance 
Chesterville (Québec) 
CANADA G0P 1J0 
Tel.: 819-382-2952 Fax: (819) 382-2643 Email: service@grpanderson.com  
 

Visit our website:   www.grpanderson.com   



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 

THIS PAGE INTENTIONNALY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISSÉE VIDE INTENTIONELLEMENT



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

00 - GÉNÉRAL / GENERAL

04 - TABLE DROITE

RIGHT TABLE

06 - POUSSOIR A BALLES 

BALE PUSHER

07 - OPTION SÉPARATEUR DE BALLES 

BALE SPLITTER OPTION

TANDEM & ESSIEUX / TANDEM & AXLE

08 - SANS FREIN / WITHOUT BRAKES

09A - AVEC FREINS / WITH BRAKES

09B - TANDEM SUIVEUR / 

            STEERABLE TANDEM

11 - OPTION VALVE SÉLECTRICE

SELECTOR VALVE OPTION

12 - BRAS DE CHARGEMENT

       LOADING ARM

17 - ENTRAINEMENT DU POUSSOIR

PUSHER DRIVE SYSTEM

27 - DÉCALQUES / DECALS

28 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE / HYDRAULIC DIAGRAM

29 - DIAGRAMME ÉLECTRIQUE / ELECTRIC DIAGRAM

30 - DIAGRAMME FREINS A AIR / AIR BRAKE DIAGRAM

31 - DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKES DIAGRAM

32 - LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE / EUROPE ROAD LIGHT

33 - LUMIERE DE ROUTE AMÉRIQUE / AMERICA ROAD LIGHT

03 - TABLE GAUCHE 

      LEFT TABLE

10 - BÉQUILLE / JACK

01 - TIMON

     DRAWBAR

15 - CYLINDRE TIMON

     DRAWBAR CYLINDER



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

00 - GÉNÉRAL / GENERAL

18- CYLINDRE BRAS DE CHARGEMENT

LOADING ARM CYLINDER

16 - CYLINDRE DU POUSSOIR

BALE PUSHER CYLINDER

25 - FREINS A AIR

AIR BRAKES

17 - MOTEUR HYDRAULIQUE POUSSOIR

PUSHER HYD. MOTOR

27 - DÉCALQUES / DECALS

28 - DIAGRAMME HYDRAULIQUE / HYDRAULIC DIAGRAM

29 - DIAGRAMME ÉLECTRIQUE / ELECTRIC DIAGRAM

30 - DIAGRAMME FREINS A AIR / AIR BRAKE DIAGRAM

31 - DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKES DIAGRAM

32 - LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE / EUROPE ROAD LIGHT

33 - LUMIERE DE ROUTE AMÉRIQUE / AMERICA ROAD LIGHT

26 - FREIN A MAIN

      HAND BRAKE

05 - ORDINATEUR ET ELECTRONIQUE

       COMPUTER AND ELECTRONICS

06 - POUSSOIR A BALLES 

BALE PUSHER



DETAIL  A
Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

01 - TIMON / DRAWBAR

A

9

12

33

5

8 24

3

30

32
25

14 17

16
25

25

7
8

24

2

31

1

2

15

28 38 3537

8 24

7

22

6 20
14

42

15 14
41

15 14

43

40
39.1

39.2

39.3

25

11

36
34.4 10

4



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

01 - TIMON / DRAWBAR

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 TIMONPOLE079-FRM-AD11
 AXEPIN079-FRM-AF22
 PARTIE AVANT DU TIMONPOLE FRONT PART079-FRM-AG13
 BARRE DE MISE A NIVEAULEVELING BAR079-FRM-AH14
 AXEPIN079-FRM-AI25
 BOITIER DU MANUELMANUAL CASE325109-116
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604047
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610248
 BOULON 1 1/4 x 4 1/2 NC ZBOLT 1 1/4 x 4 1/2 NC Z50035219
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1 1/4-7 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 1 1/4-7 Z501078110
 CHAINE DE SÉCURITÉSECURITY CHAIN302021111
 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038812
 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004914
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039515
 AXEPIN079-FRM-BC116
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8506065117
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124420
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050422
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006424
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470051425
 6 M.JIC - 6 M.JIC6 M.JIC - 6 M.JIC450858228
 BÉQUILLE CYLINDRE DOMPEURDOMPER CYLINDER BLOCKER079-FRM-196130
 BARRURE DE LA BÉQUILLE DOMPEURLOCK FOR DOMPER CYLINDER BLOCKER079-FRM-198131
 BARRURELOCK PIN320031132
 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 90mm CL8.8HEX. BOLT M20 X 2.5 X 90mm CL8.8506170833
 5100-06-06 ORIFICE 1/165100-06-06 HOLE 1/16450448134.4
 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE466998135
 6 M.JIC - 6 M.NPT6 M.JIC - 6 M.NPT450542136
 6 F.JIC - 6 M.NPT6 F.JIC - 6 M.NPT450994137
 ÉCROU POUR ADAPTEUR HYDRAULIQUENUT FOR HYDRAULIC FITTING450897238
 CYLINDRECYLINDER467844139.1
 8 M.JIC - 8 M.ORB 90°8 M.JIC - 8 M.ORB 90°451265139.2
 6 M.JIC - 8 M.ORB6 M.JIC - 8 M.ORB451261139.3
 SUPPORT BOYAU POLETONGUE HOSE SUPPORT079-FRM-DA140
 BRAS SUPPORT BOYAU TIMONTONGUE HOSE SUPPORT ARM079-FRM-DB141
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 110mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 110mm CL8.8506111242
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 100mm CL8.8506178243



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

01 - TIMON / DRAWBAR

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 MAINDRAW BAR 11

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 MAIN À ANNEAUTWING EYE COUPLING21307811

1

1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

 

THIS PAGE INTENTIONNALY LEFT BLANK
CETTE PAGE EST LAISSÉE VIDE INTENTIONELLEMENT



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

02 - CHASSIS / FRAME

2.3 2.2

2.4

3.2
3.1

3.3

1
419

5

78

6

2.1

10

9

4 18

9

20

13

2.6

2.5

14
12.3 12.9

12.4

12.1

12.8
12.6

12.6 12.7

12.5

12.2
12.3

15 16

17

11.2

11.1

12.10

12.9
12.3

OPTION TANDEM SUIVEUR
STEERABLE TANDEM OPTIION



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

02 - CHASSIS / FRAME

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CHASSISFRAME079-FRM-BU11
 SUPPORT DE TANDEMTANDEM SUPPORT079-FRM-AC22.1
 BOULON HEX GR5 1-14 X 2 ZHEX BOLT GR5 1-14 X /2 Z50031922.2
 FERRUREBRACKET23414522.3
 AXE DU TANDEMTANDEM PIN079-TAN-AC22.4
 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038122.5
 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 60mm CL8.8506054122.6
 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 50mm CL8.8506080163.1
 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.5506038163.2
 CONTRE POIDSCOUNTER WEIGHT079-FRM-AY23.3
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 60 mm CL8.850606524
 AXE DU CYLINDRE DOMPEURDOMPER CYLINDER PIN079-FRM-BD15
 AXEPIN079-FRM-AI16
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610217
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200618
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603929
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040110
 AILEFENDER079-FRM-094111.1
 AILEFENDER079-FRM-094-M111.2
 AILEFENDER079-FRM-094-M112.1
 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z502002612.2
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060501412.3
 AILEFENDER079-FRM-094112.4
 BOULON CAROSSERIE M6 X 1.0 X 16 CL8.8CARRIAGE BOLT M6 X 1.0 X 16 CL8.8506157612.5
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019412.6
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 120mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 120mm CL8.8506171212.7
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039212.8
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.8506124812.9
OPTION TANDEM SUIVEUR / STEERABLE TANDEM 
OPTION

EXTENSION D'AILEFENDER EXTENSION079-FRM-236112.10

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 15060501313
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470051614
 FEUILLE DE TEFLONTEFLON SHEET488101115
 VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M8-1.25 X 30MM HEX FLAT HEAD CAP SCREW GR5 5/16-18 X 1 1/2506116616
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051617
 AXE DU CYLINDRECYLINDER AXLE079-FRM-185118
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019119
 SERRE-CABLECABLE CLAMP320068-31320



DETAIL A

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

03 - TABLE GAUCHE / LEFT TABLE

A
B

1.3.1

1.4.1
1.4.2

1.4.3

1.1.6

1.1.5

1.1.71.1.8

OPTION BRANCHEMENT DIRECTE  (RBM2000)
DIRECT PLUG OPTION (RBM2000)

1.1.1

2.5

2.12

2.7.1
2.4

2.6.1
2.6.2

2.11

2.3

2.10

2.1

2.2

1.5.1
1.5.2

1.2

2.5

1.1.11

1.1.2

1.1.9

1.1.4

1.29.3

1.5.3
1.5.2

1.5.1

1.1.12



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

03 - TABLE GAUCHE / LEFT TABLE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 TABLE GAUCHELEFT TABLE079-TAB-AH-S11.1.1
 HBZ M24 X 3 X 130 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 130 CL8.850602431.1.2
 RESSORT DE TORSIONTORSION SPRING30407931.1.4
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 25 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 25 CL4.6500700151.1.5
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039151.1.6
 COUVERCLECOVER PLATE079-TAB-11711.1.7
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.850612441.1.8
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z50604131.1.9
 SUPPORT ARRIÈREREAR SUPPORT079-TAB-BV31.1.11
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019151.1.12
 CHAINE DU POUSSOIRPUSHER CHAIN30199821.2
 GUIDE BALLE ARRIÈRE GAUCHEBALE GUIDE LEFT REAR079-TAB-AK11.3.1
 GUIDE BALLE AVANT GAUCHEBALE GUIDE FRONT LEFT079-TAB-AJ11.4.1
 ROULETTE GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL48811321.4.2
 AXE DE ROULETTE DU GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL PIN079-TAB-07621.4.3
 BARRES SUPP ARRIÈRE GAUCHESUPPLEMENTARY BARS REAR LEFT079-TAB-BR11.29.3
 GOUPILLEPIN32009121.5.1
 GOUPILLE D'ATTACHE 3/16HITCH PIN 3/1632003921.5.2
 BARRE SUPP AVANT GAUCHESUPPLEMENTARY BAR FRONT LEFT079-TAB-BS11.5.3
 BLOQUEUR POUSSOIRPUSHER STOPPER079-TAB-BI22.1
 BARRURELOCK PIN32003122.2
 AXE BUTTOIR POUSSOIRPUSHER STOPPER AXLE079-TAB-BB22.3
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610322.4
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604082.5
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30309212.6.1
 BUTTOIR POUSSOIRPUSHER STOPPER079-TAB-BA12.6.2
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734512.7.1
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.850608722.10
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605122.11
 RESSORTSPRING30404722.12



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

04 - TABLE DROITE / RIGHT TABLE

D

G

H

1.1.12

1.1.16

1.2.2

1.2.3 1.2.1

1.1.8

1.1.11

1.1.16

2.1

2.2

1.1.17.2 1.1.17.1
1.1.14.1

1.1.13.1

1.1.13.3

1.1.13.2

OPTION BRANCHEMENT DIRECTE
DIRECT PLUG OPTION

1.1.5

1.1.6

1.1.1

1.1.19
1.1.7

1.1.15.1

2.12

2.5

2.10

2.3
2.11

2.8

2.9

2.4

2.5
2.7.1

2.6.1

1.1.2

1.4

1.3

1.1.13.4

1.1.14.2

1.1.14.3 1.1.14.2

1.1.14.4

1.1.9

1.1.15.1

1.1.10

1.13 1.14

1.1.14.5

1.1.4

1.1.20 1.1.18

1.1.21



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

04 - TABLE DROITE / RIGHT TABLE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CHASSIS DE TABLE DROITERIGHT TABLE FRAME079-TAB-AH11.1.1
 HBZ M24 X 3 X 130 CL 8.8HEX BOLT M24 X 3 - 130 CL8.850602431.1.2
 RESSORT DE TORSIONTORSION SPRING30407931.1.4
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 25 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 25 CL4.6500700151.1.5
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039151.1.6
 VIS MÉCANIQUE CROIX TÊTE RONDE #10-24 X 1 1/4 ZPHILLIPS ROUND HEAD MACHINE SCREW #10-24 X 1 1/4 Z507080-121.1.7
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE 1/2 X 5/8HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 1/2 X 5/850057811.1.8
 RESSORTSPRING30402611.1.9
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200621.1.10
 COUVERCLE DE PROTECTIONPROTECTIVE COVER079-TAB-10811.1.11
 COUVERCLECOVER PLATE079-TAB-11711.1.12
 BUTTOIRBALE BUMPER079-TAB-BH11.1.13.1
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603931.1.13.2
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-231.1.13.3
 GOUPILLE A POIGNEEHANDLE PIN32012131.1.13.4
 EXTENSION DU SUPPORT DE BALLEBALE SUPPORT EXTENSION079-TAB-BJ11.1.14.1
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201961.1.14.2
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-231.1.14.3
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603931.1.14.4
 POIGNÉEKNOB32534731.1.14.5
 BOUTON POUSSOIRLIMIT SWITCH90052211.1.15.1
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.850612481.1.16
 LUMIÈRE JAUNE LEDLED YELLOW LIGHT90059211.1.17.1
 CAOUTCHOU POUR LUMIÈREGROMMET FOR LIGHT90059111.1.17.2
 NUT NYLON M24HEX NYLON-INSERT LOCKNUT M24 X 3 CL8 Z50604131.1.18
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4LOCK WASHER 1/450204441.1.19
 SUPPORT ARRIÈREREAR SUPPORT079-TAB-BV31.1.20
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019151.1.21
 SERRE CABLECABLE CLAMP320083-121.13
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605021.14
 GUIDE BALE DROITRIGHT BALE GUIDE079-TAB-AL11.2.1
 ROULETTE GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL48811331.2.2
 AXE DE ROULETTE DU GUIDE-BALLEBALE GUIDE WHEEL PIN079-TAB-07631.2.3
 GOUPILLE D'ATTACHE 3/16HITCH PIN 3/1632003991.3
 GOUPILLEPIN32009191.4
 BLOQUEUR POUSSOIRPUSHER STOPPER079-TAB-BI22.1
 BARRURELOCK PIN32003122.2
 AXE BUTTOIR POUSSOIRPUSHER STOPPER AXLE079-TAB-BB22.3
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610322.4
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604082.5
 PALLIER COMPOSITECOMPOSITE BUSHING30309212.6.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734512.7.1
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 65mm CL10.9HEX. BOLT M12 X 1.75 X 65mm CL10.950613922.8
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200642.9
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.850608722.10
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605122.11
 RESSORTSPRING30404722.12



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (1/3)

1.1

1.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (1/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-241.1
 SUPPORT DE CAPTEURSENSOR BRACKET079-POU-BJ11.2.1
 POIGNÉEKNOB32537711.2.2
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-211.2.3
 COUVERCLE ORDINATEURCOMPUTER COVER24517411.3.1
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.3.2
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.3.3
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.3.4
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204621.3.5
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.850603021.3.6
 BOULON HEX. M6 X 1 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 60mm CL8.850611521.3.7.1
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605021.3.7.2
 SUPPORT D'ORDINATEURCOMPUTER SUPPORT24517311.3.7.3
 SUPPORT DE VALVEVALVE SUPPORT079-FRM-18811.4.1
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.4.2
 VALVEVALVE46693311.4.3.1
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117111.4.3.2
 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°45126011.4.3.3
 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126721.4.3.4
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45118021.4.3.5
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.4.3.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204641.4.4
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.850600041.4.5
 RONDELLE PLATE 5/16 PO ZFLAT WASHER 5/16 PO Z50201441.4.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.4.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.4.8
 FILTRE HUILEOIL FILTER47000011.5.1
 VALVE-ANTI-RETOUR-HBS-1000-4-65HYDRAULIC FITTING46591611.5.2
 8 M.JIC - 16 M.ORB8 M.JIC - 16 M.ORB45118121.5.3
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.5.4
 8 F.JIC - 8 M.NPT8 F.JIC - 8 M.NPT45099611.5.5
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT45054811.5.7
 8 F.NPT - M.NPT8 F.NPT - M.NPT45025311.5.8
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45085011.5.9
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 3/4HEX BOLT GR5 3/8-16 X 3/450008221.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/850204521.7



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (2/3)

A

C

1.2.3

1.2.1

1.2.2

1.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (2/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-241.1
 SUPPORT DE CAPTEURSENSOR BRACKET079-POU-BJ11.2.1
 POIGNÉEKNOB32537711.2.2
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-211.2.3
 COUVERCLE ORDINATEURCOMPUTER COVER24517411.3.1
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.3.2
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.3.3
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.3.4
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204621.3.5
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.850603021.3.6
 BOULON HEX. M6 X 1 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 60mm CL8.850611521.3.7.1
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605021.3.7.2
 SUPPORT D'ORDINATEURCOMPUTER SUPPORT24517311.3.7.3
 SUPPORT DE VALVEVALVE SUPPORT079-FRM-18811.4.1
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.4.2
 VALVEVALVE46693311.4.3.1
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117111.4.3.2
 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°45126011.4.3.3
 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126721.4.3.4
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45118021.4.3.5
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.4.3.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204641.4.4
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.850600041.4.5
 RONDELLE PLATE 5/16 PO ZFLAT WASHER 5/16 PO Z50201441.4.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.4.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.4.8
 FILTRE HUILEOIL FILTER47000011.5.1
 VALVE-ANTI-RETOUR-HBS-1000-4-65HYDRAULIC FITTING46591611.5.2
 8 M.JIC - 16 M.ORB8 M.JIC - 16 M.ORB45118121.5.3
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.5.4
 8 F.JIC - 8 M.NPT8 F.JIC - 8 M.NPT45099611.5.5
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT45054811.5.7
 8 F.NPT - M.NPT8 F.NPT - M.NPT45025311.5.8
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45085011.5.9
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 3/4HEX BOLT GR5 3/8-16 X 3/450008221.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/850204521.7



 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (3/3)

B

1.3.1

1.3.7.3

1.3.5

1.3.6

1.3.3 1.3.4

1.3.2

1.3.7.1

1.3.7.11.3.7.2

1.4.2

1.4.1

1.4.8 1.4.7

1.4.5

1.4.4

1.4.6

1.4.3.5

1.4.3.6

1.4.3.4

1.4.3.2

1.4.3.5

1.4.3.4

1.4.3.3

1.4.3.1

1.4.1

1.5.3

1.61.7

1.5.1

1.5.3

1.5.4

1.5.5

1.5.2

1.5.8

1.5.7
1.5.9



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

05 - ORDINATEUR RBM2000 / COMPUTER RBM2000 (3/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-241.1
 SUPPORT DE CAPTEURSENSOR BRACKET079-POU-BJ11.2.1
 POIGNÉEKNOB32537711.2.2
 CAPTEUR DE PROXIMITÉPROXIMITY SENSOR900678-211.2.3
 COUVERCLE ORDINATEURCOMPUTER COVER24517411.3.1
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.3.2
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.3.3
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.3.4
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204621.3.5
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.850603021.3.6
 BOULON HEX. M6 X 1 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 60mm CL8.850611521.3.7.1
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605021.3.7.2
 SUPPORT D'ORDINATEURCOMPUTER SUPPORT24517311.3.7.3
 SUPPORT DE VALVEVALVE SUPPORT079-FRM-18811.4.1
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604041.4.2
 VALVEVALVE46693311.4.3.1
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117111.4.3.2
 6 M.JIC - 6 M.ORB 90°6 M.JIC - 6 M.ORB 90°45126011.4.3.3
 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126721.4.3.4
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45118021.4.3.5
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.4.3.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 5/16 ZLOCK WASHER 5/16 Z 50204641.4.4
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 20mm CL8.850600041.4.5
 RONDELLE PLATE 5/16 PO ZFLAT WASHER 5/16 PO Z50201441.4.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 30mm CL8.8506008-241.4.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200641.4.8
 FILTRE HUILEOIL FILTER47000011.5.1
 VALVE-ANTI-RETOUR-HBS-1000-4-65HYDRAULIC FITTING46591611.5.2
 8 M.JIC - 16 M.ORB8 M.JIC - 16 M.ORB45118121.5.3
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC45097311.5.4
 8 F.JIC - 8 M.NPT8 F.JIC - 8 M.NPT45099611.5.5
 8 M JIC - 8 M NPT8 M JIC - 8 M NPT45054811.5.7
 8 F.NPT - M.NPT8 F.NPT - M.NPT45025311.5.8
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45085011.5.9
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 3/4HEX BOLT GR5 3/8-16 X 3/450008221.6
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/850204521.7



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 CHASSIS DU POUSSOIRPUSHER FRAME079-POU-CP11

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040142

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135123

 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-POU-27744

 ECROU A EMBASEFLANGE NUT501144225

 

VIS À TÊTE FRAISÉE HEX CREUX GR5 5/16-18 X 1 

1/2

HEX FLAT HEAD CAP SCREW GR5 5/16-18 X 1 1/2506161146

 

VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M8-1.25 X 35MM 

FLAT SOCKET CAP SCREW M8-1.25 X 35MM   507052-287

 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-POU-30828

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610229

 GOUPILLE DE VEROUILLAGE 3.5POLOCK PIN 3.5IN320112211

 MAILLE PATENTE POUR CHAINE 2080HCHAIN CONNECTING LINK 2080H301999212.1

 CHAINE 2080HCHAIN 2080H301998112.2

 CHAINE 2080HCHAIN 2080H301998113.1

 MAILLE PATENTE POUR CHAINE 2080HCHAIN CONNECTING LINK 2080H301999213.2

 

EXTENSION LATÉRALE

SIDE EXTENSION079-POU-CR214

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - POUSSOIR / BALE PUSHER (1/2)

1

3

2

9

2

8

5

6

4

5

7

5

4

6

14

11

14

11

13.1

13.2

12.2

12.1



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 CHASSIS DU POUSSOIRPUSHER FRAME079-POU-CP11

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040142

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.8507135123

 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-POU-27744

 ECROU A EMBASEFLANGE NUT501144225

 

VIS À TÊTE FRAISÉE HEX CREUX GR5 5/16-18 X 1 1/2

HEX FLAT HEAD CAP SCREW GR5 5/16-18 X 1 1/2506161146

 

VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M8-1.25 X 35MM 
FLAT SOCKET CAP SCREW M8-1.25 X 35MM   507052-287

 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-POU-30828

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610229

 GOUPILLE DE VEROUILLAGE 3.5POLOCK PIN 3.5IN320112211

 MAILLE PATENTE POUR CHAINE 2080HCHAIN CONNECTING LINK 2080H301999212.1

 CHAINE 2080HCHAIN 2080H301998112.2

 CHAINE 2080HCHAIN 2080H301998113.1

 MAILLE PATENTE POUR CHAINE 2080HCHAIN CONNECTING LINK 2080H301999213.2

 

EXTENSION LATÉRALE
SIDE EXTENSION079-POU-CR214

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - POUSSOIR / BALE PUSHER  (1/2)



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 RALLONGE DU POUSSOIRPUSHER EXTENSION079-POU-CQ11

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040102

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 35 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 35 CL8.850713483

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006104

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 60mm CL8.850601715

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.850612116

 BLOQUEUR 3E BALLETHIRD BALE STOPPER079-POU-CD17

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - POUSSOIR / BALE PUSHER (2/2)

1

3

4

2

7

2

2

5

6



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 RALLONGE DU POUSSOIRPUSHER EXTENSION079-POU-CQ11

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.75506040102

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 35 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 35 CL8.850713483

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE502006104

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 60mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 60mm CL8.850601715

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 80mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 80mm CL8.850612116

 BLOQUEUR 3E BALLETHIRD BALE STOPPER079-POU-CD17

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

06 - POUSSOIR / BALE PUSHER (2/2)



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ESPACEUR DE BALLESBALE SPACER079-TAB-AM11

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.650070542

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603943

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604024

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 35 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 35 CL8.850713425

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07 - OPTION ESPACEUR DE BALLE / OPTION BALE SPACER

5

1

4

2

3



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ESPACEUR DE BALLESBALE SPACER079-TAB-AM11

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 30 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 30 CL4.650070542

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603943

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604024

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 35 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 35 CL8.850713425

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

07 - OPTION ESPACEUR DE BALLE / OPTION BALE SPACER



DETAIL  A

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08 - TANDEM & ESSIEUX SANS FREIN / TANDEM & AXLE W/O BRAKE

A

8

6

7

12

11

13

7

6

16

15

10

9

14

3

4 1.25

1.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

08 - TANDEM & ESSIEUX SANS FREIN / TANDEM & AXLE W/O BRAKE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
ROUEWHEEL48151821
JANTERIM23422411.1
PNEUTIRE48152211.2
TANDEM GAUCHE SANS FREINLEFT TANDEM WITHOUT BRAKES079-TAN-AE13
TANDEM DROIT SANS FREINRIGHT TANDEM WITHOUT BRAKES079-TAN-AD14
MOYEUHUB48140625
ROULEMENT 28995 *BEARING 28995 *30349126
CAGE DE ROULEMENT KOYO-28921 *BEARING CUP KOYO-28921 *30349227
JOINT RADIAL 10000 *RADIAL SHAFT SEAL 10000 *30349018
BOUCHONSEAL48102019
JOINTSEAL303510110
GOUJON DE MOYEU 5/8STUD DE HUB 5/8481006811
ÉCROU DE ROUE 5/8-18HEX WHEEL NUT 5/8-18 501915812
MOYEU COMPLETCOMPLETE HUB481406*113
BOULON HEX GR5 5/16-18 X 1/2HEX BOLT GR5 5/16-18 X 1/2500040414
ÉCROU CHÂTEAU À EMBASE HEX GR5 1 3/4-12HEX CASTLE NUT FLANGE  1 3/4-12501133215
GOUPILLECOTTER PIN320002216



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE (1/3)

1.2

1.1

2
4

4

3



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE (1/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 ROUETIRE48152421
 JANTERIM23422611.1
 PNEUTIRE48152211.2
 TANDEM GAUCHE AVEC FREINSLEFT TANDEM WITH BRAKES079-TAN-AG12
 TANDEM DROIT AVEC FREINRIGHT HD TANDEM WITH BRAKE079-TAN-AH13
 ESSIEU FREINÉBRAKED STUB AXLE48111924



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE (1/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 ENSEMBLE DE BANDES DE FREINBRAKE ASSEMBLY 11a
 ARBRE BUSH 38MMCAMSHAFT BUSH 38MM 11b
 JOINT D'ÉTANCHIÉTÉ EPAIS:2.62, DIA 37.77ORING W2.62, DIA 37.77 11c
 GRAISSEUR M8X1.25GREASE NIPPLE M8X1.25 11d
 ANNEAU DE RETENUE 38MMRETAINING RING 38 MM 11e
 COUVERCLE DE CAOUTCHOUCRUBBER COVER 11f
 RONDELLE 24MMWASHER 24MM 11g
 ÉCROU M24X1.5NUT M24X1.5 11h
 RESSORT DIA 4.0 X LONG 117SPRING  DIA 4.0 LENGTH 117 12
<= 300MM ARBRECAMSHAFT 13
>= 300MMARBRECAMSHAFT 13
 LEVIERLEVER 14a
 RÉGLEUR DE MOUSLACK ADJUSTER 14b
 ANNEAU DE RETENUE 32MMRETAINING RING 32MM 14c
 RESSORT DIA 3.5 X LONG 173SPRING DIA 3.5  LENGTH 173 14d
 TAMBOUR 6 TROUS POUR M18X1.5DRUM 6 HOLES FOR M18X1.5 15
 TAMBOUR 8 TROUS POUR M20X1.5DRUM 8 HOLES FOR M20X1.5 15



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09A - TANDEM & ESSIEUX AVEC FREIN / TANDEM & AXLE WITH BRAKE (1/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BEARING 32213BEARING 32213 11a
 BEARING 32216BEARING 32216 11b
 JOINT D'ÉTANCHIÉTÉOIL SEAL 12a
 NILOS 32213NILOS 32213 12b
 NILOS 32216NILOS 32216 12c
 ÉCROU CHATEAUCROWN NUT 13a
 GOUPILLE A RESSORTSPRING PIN 13b
 CAPUCHON ET JOINT D'ÉTANCHIÉTÉCAP WITH GASKET48103214a
 BOULON M8 X 1.25SCREW M8 X 1.25 14b
 8X BOULON DE ROUE M20 X 1.5 X 80MM8X WHEEL STUD M20 X 1.5 X 80MM5006081 
 8X ÉCROU ET RONDELLE POUR JANTE8X NUT AND WASHER FOR WHEEL5019131 



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES

8

11

12

4.2

4.1

5

1
3

7



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 TANDEM SUIVEUR GAUCHE FREINÉLEFT STEERABLE TANDEM WITH BRAKES079-TAN-AY11
 ESSIEU SUIVEUR FREINÉ DROITRIGHT STEERABLE AXLE WITH BRAKES079-TAN-AX13
 JANTERIM23422614.1
 PNEUTIRE48152214.2
 BARRE DE LIAISONLINK 481126-315
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45086217
 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F45200018
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450008111
 VALVE A BILLEBALL VALVE466999112



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

09B - TANDEM SUIVEUR AVEC FREINS / STEERABLE AXLE WITH BRAKES



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

10 - BÉQUILLE / JACK

13

11

4

1

3
14

2

16

15

5

9

6

10 17

8

7 12

Hydraulic hose for jack : #250334
Boyau hydraulique pour béquille : #250334



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

10 - BÉQUILLE / JACK

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BÉQUILLE SANS CYLINDREJACK'S FOOT25002711
 LEVIER DE CRICJACK LEVER25003012
 POMPE À MAIN DE CRICJACK HAND PUMP25002813
 RÉSERVOIR DU CRICJACK OIL TANK25002914
 SUPPORT DE BÉQUILLEJACK SUPPORT090-FRM-AF15
 GOUPILLE DE BÉQUILLEJACK PIN090-PIE-AB16
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603947
 ECROU NYLON M20 X 2.5NYLON NUT M20 X 2.550603818
 BOULON HEX. M20 X 2.5 X 180mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2.5 X 180mm CL8.850613719
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037410
 CBZ M16 - 2.00 X 50MM CL8.8CARRIAGE BOLT M16 X 2 X 50 CL8.8506154411
 RONDELLE PLATE 3/8 ZFLAT WASHER 3/8 Z502004412
 6 M.JIC - 6 M.BSPP6 M.JIC - 6 M.BSPP452620113
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  451359114
 PORTE-LEVIERLEVER HOLDER090-PIE-001115
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-1416
 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-1417



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

11 - OPTION VALVE SELECTRICE / SELECTOR VALVE OPTION

9

4
5

3 4
4

10

12

11

2

2

8

8

13715

116

7

14

3

5

4

6



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

11 - OPTION VALVE SELECTRICE / SELECTOR VALVE OPTION

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 ATTACHE VALVE SÉLECTRICESELECTOR VALVE SUPPORT23408311
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117922
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING451399    23
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F45200144
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING45000825
 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE46593016
 ATTACHE VALVE SÉLECTRICESELECTOR VALVE SUPPORT23418627
 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F45200028
 CÂBLAGE ÉLECTRIQUEELECTRICAL WIRING31501519
 10 M.ORB - 8 M.NPT 90°10 M.ORB - 8 M.NPT 90°450164  110
 10 M.ORB - 8 F.NPT10 M.ORB - 8 F.NPT451123111
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450196112
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 65 mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 65 mm CL8.8506162213
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051214
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050215
 CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8CBZ M6 X 1.0 X 20 CL8.8500706216



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

12 - BRAS DE CHARGEMENT RBM2000 / LOADING ARM RBM2000

5.2

5.3

5.1

4.1

4.2

4.3

7 8

6

2.9

2.8
2.7

3.1

3.2

3.2

2.4
2.6

1.7

1.8

1.5
1.3

1.11

1.11.10

1.1

1.10 1.11

1.2

1.10
1.11

2.1

1.6

11.4

11.2

10

11.1

11.5

11.6

2.14.1

2.14.2



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

12 - BRAS DE CHARGEMENT RBM2000 / LOADING ARM RBM2000

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 AXEPIN079-BRS-32221.1
 AXEPIN079-BRS-36311.2
 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-BRS-32141.3
 VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M12-1.75 X 25MM FLAT SOCKET CAP SCREW M12-1.75 X 25MM   506100161.5
 CHASSIS DU BRAS DE CHARGEMENTLOADING ARM FRAME079-BRS-CO11.6
 AXEPIN079-BRS-33111.7
 BAGUE DE RETENUESNAP RING32009311.8
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 60 mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 60 mm CL8.850606531.10
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603931.11
 EXTENSION DU BRASARM EXTENSION079-BRS-CK12.1
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/2LOCK WASHER 1/2502048162.4
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 25mm CL8.8506008-1162.6
 AXEPIN079-BRS-32912.7
 BOULON HEX. M6 X 1 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 50mm CL8.850608512.8
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605012.9
 PLAQUE DE GLISSEMENTSLIDING PAD079-BRS-32012.14.1
 INSERT FILETÉTHREADED INSERT50114742.14.2
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46735913.1
 6 M.JIC- 6M.ORB6 M.JIC- 6M.ORB45117123.2
 FOURCHE INTÉRIEUREINNER FORK079-BRS-CL14.1
 BOULON HEX. M16 X 2 X 225mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 225mm CL8.850617644.2
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603744.3
 FOURCHE EXTÉRIEUREOUTER FORK079-BRS-CM15.1
 BOULON HEX. M16 X 2 X 225mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 225mm CL8.850617645.2
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603745.3
 COUVERCLE DE L'EXTENSIONEXTENSION CAP079-BRS-CN16
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.850612427
 RONDELLE DE BLOCAGE 1/4LOCK WASHER 1/450206428
 DECALQUE LARGEUR DES FOURCHESDECAL FORK WIDTH404180110
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER467309111.1
 8 M.JIC - 8 M.ORB 90°8 M.JIC - 8 M.ORB 90°451265111.2
 T 8 F.JIC - 8 M.JICT 8 F.JIC - 8 M.JIC450973111.4
 8 F.JIC - 8 M.JIC8 F.JIC - 8 M.JIC450588M111.5
 8 M.JIC - 8 M.ORB8 M.JIC - 8 M.ORB451178111.6



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 LIEN DU CYLINDRE DU POUSSOIRPUSHER CYLINDER LINK079-POU-AI11.1

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810411.2

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810521.3

 

VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M8-1.25 X 25MM 
FLAT SOCKET CAP SCREW M8-1.25 X 25MM   507052-161.4

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605161.5

 AXEPIN079-POU-14411.6

 

VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE 1/4-20 X 2

HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4-20 X 250711911.7

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1/4-20 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 1/4-20 Z50103011.8

 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46731311.9.1

 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126711.9.2

 M JIC 8 - M ORB 6 TEM JIC 8 - M ORB 6 TE45132411.9.3

 SUPPORT DU CYLINDRECYLINDER SUPPORT079-TAB-AO12.1

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810632.2

 

GLISSIÈRE
SLIDING PAD079-POU-30432.3

 RONDELLE PLATE 5/16 PO ZFLAT WASHER 5/16 PO Z50201462.4

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605162.5

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 45mm CL8.850614562.6

 ATTACHE EN UU ATTACHMENT079-POU-30512.7

 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.850600322.8

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200222.9

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605022.10

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM (1/3)

1.6

1.1

1.3

1.4

1.5

1.2

1.5

2.8

2.9

2.10

1.9.1

1.9.2

2.1

2.5

2.2

2.3

2.4

2.6

1.8

1.7

1.9.3

2.7



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 LIEN DU CYLINDRE DU POUSSOIRPUSHER CYLINDER LINK079-POU-AI11.1

 
GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810411.2

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810521.3

 

VIS A TETE FRAISÉE ALLEN M8-1.25 X 25MM 
FLAT SOCKET CAP SCREW M8-1.25 X 25MM   507052-161.4

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605161.5

 AXEPIN079-POU-14411.6

 

VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE 1/4-20 X 2
HEX SOCKET HEAD CAP SCREW 1/4-20 X 250711911.7

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 1/4-20 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 1/4-20 Z50103011.8

 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46731311.9.1

 8 M.JIC - 12 M.ORB 90°8 M.JIC - 12 M.ORB 90°45126711.9.2

 M JIC 8 - M ORB 6 TEM JIC 8 - M ORB 6 TE45132411.9.3

 SUPPORT DU CYLINDRECYLINDER SUPPORT079-TAB-AO12.1

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD48810632.2

 

GLISSIÈRE

SLIDING PAD079-POU-30432.3

 RONDELLE PLATE 5/16 PO ZFLAT WASHER 5/16 PO Z50201462.4

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605162.5

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 45mm CL8.850614562.6

 ATTACHE EN UU ATTACHMENT079-POU-30512.7

 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.850600322.8

 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z50200222.9

 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 150605022.10

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM (1/3)



A

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316221.1

 TENDEURBINDER079-POU-AK21.2

 ARBRESHAFT48918211.3

 BOITIER AVANT DU POUSSOIRFRONT PUSHER DRIVE SYSTEM079-POU-AL11.4

 AXEPIN079-POU-14711.5

 COUVERCLE BOITIER AVANTFRONT DRIVE SYSTEM COVER079-POU-14811.6

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.850713561.7

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604081.8

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.850608711.9

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605111.10

 CLEKEY32001121.11

 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204241.12

 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201941.13

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-141.14

 
ROUE DENTÉE

SPROCKET30099921.1

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103581.3

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200881.23

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 3/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 3/450024981.24

 

ROUE DENTÉE

SPROCKET30099922.25

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103582.26

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 1/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 1/450024782.31

 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204222.32

 CALE DE SUPPORT DE RAIL AVANTFRONT TRACK SUPPORT SHIM079-POU-211321.5

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM  (2/3)

1.14

1.12

1.13

1.6

1.14

1.12

1.8

1.7

1.4

1.5

1.9

1.10

1.3

1.2

1.1

3

1.3

1.23

1.11

1.24

1.1

21.5

AVANT / FRONT



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316221.1

 TENDEURBINDER079-POU-AK21.2

 ARBRESHAFT48918211.3

 BOITIER AVANT DU POUSSOIRFRONT PUSHER DRIVE SYSTEM079-POU-AL11.4

 AXEPIN079-POU-14711.5

 COUVERCLE BOITIER AVANTFRONT DRIVE SYSTEM COVER079-POU-14811.6

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.850713561.7

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604081.8

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.850608711.9

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605111.10

 CLEKEY32001121.11

 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204241.12

 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201941.13

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-141.14

 

ROUE DENTÉE
SPROCKET30099921.1

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103581.3

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200881.23

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 3/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 3/450024981.24

 

ROUE DENTÉE

SPROCKET30099922.25

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103582.26

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 1/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 1/450024782.31

 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204222.32

 CALE DE SUPPORT DE RAIL AVANTFRONT TRACK SUPPORT SHIM079-POU-211321.5

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM (2/3)



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 

ROUE DENTÉE
SPROCKET30099921.1

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z

HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103581.3

 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200881.23

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 3/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 3/450024981.24

 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316222.1

 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316322.2

 AXEPIN48918312.3

 BOITIER DU MOTEURHYD MOTOR CASING079-POU-CT12.5

 

ROUE DENTÉE
SPROCKET32206112.6

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 25 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 25 CL4.650070022.7

 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039142.8

 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 40 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 40 CL4.650070742.9

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-382.10

 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604082.11

 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610222.12

 

BOITIER DU POUSSOIR ARRIÈRE

REAR PUSHER DRIVE SYSTEM FRAME079-POU-CV12.13

 ARBRESHAFT48810312.14

 

ROUE DENTÉE

SPROCKET30101112.15

 COUVERCLECOVER PLATE079-POU-CU12.16

 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201982.17

 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-122.18

 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.850713542.19

 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200622.20

 CLEKEY32001132.21

 CLE 1/4 X 1/4 X 1 1/2KEY 1/4 X 1/4 X 1 1/2325141-122.22

 MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR46913612.23.1

 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117922.23.1

 CHAINE DE TRANSMISSIONCHAIN079-POU-34912.24

 

ROUE DENTÉE

SPROCKET30099922.25

 

ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 Z
HEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103582.26

 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 1/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 1/450024782.31

 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204222.32

 CHAINE DU POUSSOIRPUSHER CHAIN30199823

 CALE DE SUPPORT DE RAIL AVANTFRONT TRACK SUPPORT SHIM079-POU-211321.5

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM (3/3)

2.7

2.8

2.17

2.18

2.21

2.15

2.21

2.24

2.13

2.19

2.12

2.23.1

2.20

2.11

2.9

2.8

2.10

2.22

2.3

2.8

2.2

2.10

2.1

3

2.16

2.6

2.22

2.23.1

2.11

2.5

2.2

2.8

2.3

2.11

2.25

2.14

2.1

2.21

2.25

3

2.24

2.26

2.31

ARRIÈRE / REAR

2.32

2.17



NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 ROUE DENTÉESPROCKET30099921.1
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103581.3
 RONDELLE PLATE 5/8 ZFLAT WASHER 5/8 Z50200881.23
 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 3/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 3/450024981.24
 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316222.1
 ROULEMENT A PALIERFLANGE BEARING30316322.2
 AXEPIN48918312.3
 BOITIER DU MOTEURHYD MOTOR CASING079-POU-CT12.5
 ROUE DENTÉESPROCKET32206112.6
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 25 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 25 CL4.650070022.7
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039142.8
 BOULON CAROSSERIE M10 X 1.50 X 40 CL4.6CARRIAGE BOLT M10 X 1.50 X 40 CL4.650070742.9
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-382.10
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604082.11
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 45mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 45mm CL8.850610222.12
 BOITIER DU POUSSOIR ARRIÈREREAR PUSHER DRIVE SYSTEM FRAME079-POU-CV12.13
 ARBRESHAFT48810312.14
 ROUE DENTÉESPROCKET30101112.15
 COUVERCLECOVER PLATE079-POU-CU12.16
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201982.17
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 25mm CL8.8506009-122.18
 BOULON CAROSSERIE M12 X 1.75 X 40 CL8.8CARRIAGE BOLT M12 X 1.75 X 40 CL8.850713542.19
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200622.20
 CLEKEY32001132.21
 CLE 1/4 X 1/4 X 1 1/2KEY 1/4 X 1/4 X 1 1/2325141-122.22
 MOTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC MOTOR46913612.23.1
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117922.23.1
 CHAINE DE TRANSMISSIONCHAIN079-POU-34912.24
 ROUE DENTÉESPROCKET30099922.25
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 5/8-11 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 5/8-11 Z50103582.26
 BOULON HEX GR5 5/8-11 X 2 1/4HEX BOLT GR5 5/8-11 X 2 1/450024782.31
 RONDELLE DE BLOCAGE M10 ZINCLOCK WASHER M10 ZINC50204222.32
 CHAINE DU POUSSOIRPUSHER CHAIN30199823
 CALE DE SUPPORT DE RAIL AVANTFRONT TRACK SUPPORT SHIM079-POU-211321.5

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

17 - ENTRAÎNEMENT DU POUSSOIR / PUSHER DRIVE SYSTEM (3/3)

BEFORE ORDERING NEW HYDRAULIC MOTOR, PLEASE CONFIRM THE MANUFACTURER PART 
NUMBER ON YOUR MOTOR. 
469136 = MLHP 250 
469172 = MLHS 250 
469172-1 = BM5-250 
  
AVANT DE COMMANDER UN NOUVEAU MOTEUR HYDRAULIQUE, VEUILLEZ CONFIRMER LE 
NUMÉRO DE PIÈCE DU FABRICANT SUR VOTRE MOTEUR. 
469136 = MLHP 250  
469172 = MLHS 250 
469172-1 = BM5-250

BEFORE ORDERING NEW SPROCKET,  
PLEASE CONFIRM THE NUMBER OF TEETH. 
301011 = 26 TEETH 
079-POU-DL OR 301058-1 = 32 TEETH 
 
AVANT DE COMMANDER UNE NOUVELLE 
ROUE DENTÉE, VEUILLEZ CONFIRMER LE 
NOMBRE DE DENTS. 
301011 = 26 DENTS 
079-POU-DL OU 301058-1 = 32 DENTS



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - VALVE DU BRAS / LOADING ARM VALVES

A

1.2.21.2.3

1.1

1.2.1

1.2.2

1.2.2

1.2.2

1.4

1.29

1.3

1.30



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

18 - VALVE DU BRAS / LOADING ARM VALVES

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605141.1
 VALVE HYDRAULIQUEHYDRAULIC VALVE46506411.2.1
 BOUCHON ORB 10PLUG ORB 1045135641.2.2
 8 M JIC - 10 M ORB8 M JIC - 10 M ORB45117911.2.3
 BUTÉ DE VALVEVALVE NOZZLE23402311.3
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 50mm CL8.850608721.4
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-311.29
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603911.30



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (1/3)

19

9
14

16
15 10

13

20.1

20.1

20.2

20.3

11

17

12

18

21
22



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (1/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEURACCUMULATOR FIXING BRACKET23411821
 ACCUMULATEURACCUMULATOR47013412
 6 M.JIC - 12 M.ORB6 M.JIC - 12 M.ORB45117413
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z50103224
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7HEX BOLT GR5 3/8-16 X 750011425
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410726.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734526.2
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610326.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604046.4
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609526.5
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601246.6
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603746.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200646.8
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410727.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734427.2
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603747.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604047.4
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601247.5
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609527.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610327.7
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  45135919
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051210
 RACCORD RAPIDE POUR FREINBRAKE QUICK COUPLING452506111
 BOUCHON DE VF 3-8 GAS FVF 3-8 GAS F CAPViens avec 

452506
112

 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F452000113
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001114
 SUPPORT DE HOSEHOSE CLAMP322630115
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8506122216
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30506120117
 ECROU NYLON M4NYLON NUT M4506048118
 CABLE D'ACIER ASSEMBLÉ CROCHET ET GOUPILLESTEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN325218119
 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173220.1
 VALVE DE RUPTURE FREINBRAKE  BREAKAWAY VALVE465069120.2
 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°6 M.JIC - 10 M.ORB 90°451262120.3
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039221
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-3222
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470143134



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (2/3)

5

1

2

3

1

4



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE  (2/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEURACCUMULATOR FIXING BRACKET23411821
 ACCUMULATEURACCUMULATOR47013412
 6 M.JIC - 12 M.ORB6 M.JIC - 12 M.ORB45117413
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z50103224
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7HEX BOLT GR5 3/8-16 X 750011425
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410726.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734526.2
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610326.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604046.4
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609526.5
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601246.6
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603746.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200646.8
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410727.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734427.2
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603747.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604047.4
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601247.5
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609527.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610327.7
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  45135919
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051210
 RACCORD RAPIDE POUR FREINBRAKE QUICK COUPLING452506111
 BOUCHON DE VF 3-8 GAS FVF 3-8 GAS F CAPViens avec 

452506
112

 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F452000113
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001114
 SUPPORT DE HOSEHOSE CLAMP322630115
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8506122216
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30506120117
 ECROU NYLON M4NYLON NUT M4506048118
 CABLE D'ACIER ASSEMBLÉ CROCHET ET GOUPILLESTEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN325218119
 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173220.1
 VALVE DE RUPTURE FREINBRAKE  BREAKAWAY VALVE465069120.2
 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°6 M.JIC - 10 M.ORB 90°451262120.3
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039221
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-3222
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470143134



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (3/3)

6.4

6.8 6.2

6.8

6.5

6.3

6.1

6.7 6.4 6.6

34

7.5

7.4

7.1

7.7

7.3

7.2 7.4

7.6



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

24 - FREIN HYDRAULIQUE / HYDRAULIC BRAKE (3/3)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BRACKET DE SRAAGE DE L'ACCUMULATEURACCUMULATOR FIXING BRACKET23411821
 ACCUMULATEURACCUMULATOR47013412
 6 M.JIC - 12 M.ORB6 M.JIC - 12 M.ORB45117413
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 3/8-16 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 3/8-16 Z50103224
 BOULON HEX GR5 3/8-16 X 7HEX BOLT GR5 3/8-16 X 750011425
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410726.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734526.2
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610326.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604046.4
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609526.5
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601246.6
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603746.7
 RONDELLE PLATE 1/2 Z-SAEFLAT WASHER 1/2 Z-SAE50200646.8
 FERRUREBRAKE OPTION PLATE      23410727.1
 CYLINDRE HYDRAULIQUEHYDRAULIC CYLINDER46734427.2
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 250603747.3
 ECROU NYLON M12 X 1.75NYLON NUT M12 X 1.7550604047.4
 BOULON HEX. M16 X 2 X 40mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 40mm CL8.850601247.5
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 50mm CL8.850609527.6
 BOULON HEX. M12 X 1.75 X 100mm CL8.8HEX. BOLT M12 X 1.75 X 100mm CL8.850610327.7
 82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  82505-6-6 ADAP. MALE JIC/MALE BSPP  45135919
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051210
 RACCORD RAPIDE POUR FREINBRAKE QUICK COUPLING452506111
 BOUCHON DE VF 3-8 GAS FVF 3-8 GAS F CAPViens avec 

452506
112

 RACCORD RAPIDE 1/2 M1/2 QUICK COUPLER F452000113
 RACCORD RAPIDE 1/2 FQUICK COUPLER 1/2 F452001114
 SUPPORT DE HOSEHOSE CLAMP322630115
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 85mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 85mm CL8.8506122216
 VIS HEX CREUX TÊTE CYLINDRIQUE M5 X 0.8 X 30HEX SOCKET HEAD CAP SCREW M5 X 0.8 X 30506120117
 ECROU NYLON M4NYLON NUT M4506048118
 CABLE D'ACIER ASSEMBLÉ CROCHET ET GOUPILLESTEEL CABLE ASSEMBLY HOOK AND PIN325218119
 6 M.JIC - 10 M.ORB6 M.JIC - 10 M.ORB451173220.1
 VALVE DE RUPTURE FREINBRAKE  BREAKAWAY VALVE465069120.2
 6 M.JIC - 10 M.ORB 90°6 M.JIC - 10 M.ORB 90°451262120.3
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039221
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-3222
 SUPPORT A BOYAUHOSE SUPPORT470143134



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25 - FREIN À AIR / AIR BRAKE

11.2

11.1

11.9

12
4

4 5

6

11.10

11.11

11.11

11.13
11.3

11.4 11.7

11.6

11.6

11.5
11.5

11.12

8
9

10 10

7

7

3
2

10

11.8

1

17.2 17.4

17.6

17.8

17.9

17.7

17.5

17.1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

25 - FREIN À AIR / AIR BRAKE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 AMPLIFICATEUR ASSEMBÉ FREINAIR BRAKE BOOSTER32506441
 VIS AUTO-PERCEUSESELF-DRILLING SCREW50704012
 SERRE CABLECLAMP320068-113
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z50201984
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.550603945
 SUPPORTSUPPORT079-FRM-14216
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING32507327
 CONNECTEUR ROUGERED CONNECTOR32506718
 CONNECTEUR BLEUBLUE CONNECTOR32506619
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325072610
 RÉSERVOIR À AIRAIR TANK325075111.1
 BOUCHON 3/4PLUG 3/4450074111.2
 SOUPAPE DE PURGEDRAIN VALVE325079111.3
 M NPT 12 - M NPT 12M NPT 12 - M NPT 12450011111.4
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325072211.5
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325076211.6
 VALVE RELAISRELAY VALVE325065111.7
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325069211.8
 BOUCHON 3/8PLUG 3/8450072311.9
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039411.10
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019811.11
 ADAPTEUR HYDRAULIQUEHYDRAULIC FITTING450063211.12
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 30mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 30mm CL8.8506009-2411.13
 BOULON HEX M10 X 1,5 - 140 CL8.8 ZHEX BOLT M10 X 1,5 - 140 CL8.8 Z506066412
 SUPPORT DE VALVEVALVE SUPPORT234802117.1
 MANUAL LOAD VALVEVALVE MANUEL DE CHARGEMENT325163117.2
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325070117.4
 ADAPTEUR À AIRAIR FITTING325072117.5
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 25mm CL8.8506001217.6
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051217.7
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050317.8
 BOULON HEX. M6 X 1 X 25mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 25mm CL8.8506003317.9



  

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

26 - FREIN À MAIN / HAND BRAKE

34

2

2

15 13

14 11

51112

25

24

7

7

9

8

21

26

27

22

23

28

30

1

32 31

29

22

33

34

35

36



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

26 - FREIN À MAIN / HAND BRAKE

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 BOULON HEX. M6 X 1 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M6 X 1 X 20mm CL8.850612481
 FREIN À MAINHAND BRAKE32516212
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 20mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 20mm CL8.850600933
 RONDELLE DE BLOCAGE 3/8LOCK WASHER 3/850204534
 LEVIER DU FREIN A MAINHAND BRAKE LEVER079-FRM-21915
 PLAQUE DE LIENLINK24517727
 ESPACEUR 1/4"  FREIN A MAINSPACER 1/4" THICK FOR HAND BRAKE LEVER24523718
 ESPACEUR 3/8 POUR FREIN A MAINSPACER 3/8 THICK FOR HAND BRAKE24523819
 ECROU NYLON M16 X 2NYLON NUT M16 X 2506037411
 RONDELLE PLATE 5/8 Z-SAEFLAT WASHER 5/8 Z-SAE502008-1112
 BOULON HEX. M16 X 2 X 50mm CL8.8HEX. BOLT M16 X 2 X 50mm CL8.8506076313
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039214
 BOULON HEX. M10 X 1.5 X 35mm CL8.8HEX. BOLT M10 X 1.5 X 35mm CL8.8506009-4115
 MANILLE D'ANCRAGE 3/8" GALV. À CHAUDANCHOR SHACKLE 3/8" HOT GALV.302511221
 CABLE LONG FREIN À MAIN RBMLONG CABLE HAND BRAKE RBM079-FRM-199122
 ENSEMBLE D'ATTACHES POUR CÂBLE 1/4"ROPE CLIPS AND THIMBLES (WIRE 1/4")302506223
 POULIEPULLEY325165124
 MANILLE 5/16 TOURNÉ 90 DEGRÉSTWISTED SHACKLE 5/16302516125
 MANILLE D'ANCRAGE 3/8" GALV. À CHAUDANCHOR SHACKLE 3/8" HOT GALV.302511126
 CABLE COURT FREIN À MAIN RBMSHORT CABLE HAND BRAKE RBM079-FRM-200127
 ENSEMBLE D'ATTACHES POUR CÂBLE 1/4"ROPE CLIPS AND THIMBLES (WIRE 1/4")302506128
 CALE DE ROUEWHEEL SHOCK325160229
 SUPPORT CALE DE ROUEWHEEL SHOCK HOLDER325161230
 RONDELLE PLATE 1/4 ZFLAT WASHER 1/4 Z502002831
 ECROU NYLON M6 X 1HEX NUT M6 X 1506050832
 DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTECAUTION ROAD BRAKE STICKER404199133
 RONDELLE PLATE M10 ZFLAT WASHER M10 Z502019134
 ECROU NYLON M10 X 1.5NYLON NUT M10 X 1.5506039135
 RESSORTSPRING304047136



 

  

 

  

 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS (1/4)

C
DEFG

H

K

15

22

25

20

11

5

1

12 13
14

1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS (1/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER404002211
 DECALQUE CECE STICKER40419412
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417713
 DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418314
 DÉCALQUE ATTENTION VERROUILLER SUR LA 

ROUTE
WARNING LOCK ON ROAD40406525

 DECALQUE REF MANUELREFERENCE TO MANUAL STICKER40417026
 DECALQUE ATTENTION AUX FILS ELECTBEWARE OF ELECTRICAL WIRE STICKER40427917
 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE40430018
 DECALQUE ENTRAINEMENT DE CHAINECHAIN ENTRAINMENT404051-129
 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER404040210
 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER404163411
 DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTECAUTION ROAD BRAKE STICKER404199112
 DECALQUE ATTENTION SOUDURECAUTION WELDING STICKER407018113
 DECALQUE VÉRIFIER ÉCROUS DE ROUECHECK WHEEL NUTS STICKER404042-3214
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. GAUCHESTICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404326115
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. DROIT  STICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404327116
 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077117
 DECALQUE ARRET MOTEUR ENTRETIENSTICKER STOP ENGINE FOR MAINTENANCE404158-1118
 DECALQUE LIRE MANUELREAD THE MANUAL STICKER404057-1119
 DECALQUE ATTENTION CHAINECHAIN WARNING DECAL404058120
 DECALQUE LARGEUR DES FOURCHESDECAL FORK WIDTH404180221
 DECALQUE RBM 1400DECAL RBM 1400404341122
 DÉCALQUE RBM1400DECAL RBM1400404342123
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404338124
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404337125
 DECALQUE DIRECTIONDIRECTION STICKER404041426



 
Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS (2/4)

L BE
BF

BG

BH BJ

4

EUROPE SEULEMENT
EUROPE ONLY

11

18

19

10

9

1

6 7 8

11



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS  (2/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER404002211
 DECALQUE CECE STICKER40419412
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417713
 DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418314
 DÉCALQUE ATTENTION VERROUILLER SUR LA 

ROUTE
WARNING LOCK ON ROAD40406525

 DECALQUE REF MANUELREFERENCE TO MANUAL STICKER40417026
 DECALQUE ATTENTION AUX FILS ELECTBEWARE OF ELECTRICAL WIRE STICKER40427917
 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE40430018
 DECALQUE ENTRAINEMENT DE CHAINECHAIN ENTRAINMENT404051-129
 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER404040210
 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER404163411
 DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTECAUTION ROAD BRAKE STICKER404199112
 DECALQUE ATTENTION SOUDURECAUTION WELDING STICKER407018113
 DECALQUE VÉRIFIER ÉCROUS DE ROUECHECK WHEEL NUTS STICKER404042-3214
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. GAUCHESTICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404326115
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. DROIT  STICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404327116
 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077117
 DECALQUE ARRET MOTEUR ENTRETIENSTICKER STOP ENGINE FOR MAINTENANCE404158-1118
 DECALQUE LIRE MANUELREAD THE MANUAL STICKER404057-1119
 DECALQUE ATTENTION CHAINECHAIN WARNING DECAL404058120
 DECALQUE LARGEUR DES FOURCHESDECAL FORK WIDTH404180221
 DECALQUE RBM 1400DECAL RBM 1400404341122
 DÉCALQUE RBM1400DECAL RBM1400404342123
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404338124
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404337125
 DECALQUE DIRECTIONDIRECTION STICKER404041426



 

 

 

 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS (3/4)

W

AA
AE

AF

AG
AW BA

BB BC

16

23

24

14

1

5 1 1 1

2 311

1

EUROPE 
SEULEMENT

EUROPE ONLY

17

1



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS  (3/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER404002211
 DECALQUE CECE STICKER40419412
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417713
 DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418314
 DÉCALQUE ATTENTION VERROUILLER SUR LA 

ROUTE
WARNING LOCK ON ROAD40406525

 DECALQUE REF MANUELREFERENCE TO MANUAL STICKER40417026
 DECALQUE ATTENTION AUX FILS ELECTBEWARE OF ELECTRICAL WIRE STICKER40427917
 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE40430018
 DECALQUE ENTRAINEMENT DE CHAINECHAIN ENTRAINMENT404051-129
 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER404040210
 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER404163411
 DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTECAUTION ROAD BRAKE STICKER404199112
 DECALQUE ATTENTION SOUDURECAUTION WELDING STICKER407018113
 DECALQUE VÉRIFIER ÉCROUS DE ROUECHECK WHEEL NUTS STICKER404042-3214
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. GAUCHESTICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404326115
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. DROIT  STICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404327116
 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077117
 DECALQUE ARRET MOTEUR ENTRETIENSTICKER STOP ENGINE FOR MAINTENANCE404158-1118
 DECALQUE LIRE MANUELREAD THE MANUAL STICKER404057-1119
 DECALQUE ATTENTION CHAINECHAIN WARNING DECAL404058120
 DECALQUE LARGEUR DES FOURCHESDECAL FORK WIDTH404180221
 DECALQUE RBM 1400DECAL RBM 1400404341122
 DÉCALQUE RBM1400DECAL RBM1400404342123
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404338124
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404337125
 DECALQUE DIRECTIONDIRECTION STICKER404041426



 

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS  (4/4)

AL

1

26

21



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

27 - DÉCALQUES / DECALS  (4/4)

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE GRAISSAGELUBRICATION STICKER404002211
 DECALQUE CECE STICKER40419412
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417713
 DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418314
 DÉCALQUE ATTENTION VERROUILLER SUR LA 

ROUTE
WARNING LOCK ON ROAD40406525

 DECALQUE REF MANUELREFERENCE TO MANUAL STICKER40417026
 DECALQUE ATTENTION AUX FILS ELECTBEWARE OF ELECTRICAL WIRE STICKER40427917
 DECALQUE GARDER DISTANCESTICKER KEEP YOUR DISTANCE40430018
 DECALQUE ENTRAINEMENT DE CHAINECHAIN ENTRAINMENT404051-129
 DECALQUE CHANGEMENT D'HUILEOIL CHANGE STICKER404040210
 DECALQUE ATTENTION METTRE BEQUILLEBE CAREFUL PUT SAFETY KICKSTAND STICKER404163411
 DECALQUE ATTENTION FREIN-ROUTECAUTION ROAD BRAKE STICKER404199112
 DECALQUE ATTENTION SOUDURECAUTION WELDING STICKER407018113
 DECALQUE VÉRIFIER ÉCROUS DE ROUECHECK WHEEL NUTS STICKER404042-3214
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. GAUCHESTICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404326115
 DECALQUE RBM PRO 2000 AR. DROIT  STICKER RBM PRO 2000 REAR LEFT 404327116
 DECALQUE ATTENTION BRAS CHARGEMENTWARNING LOADING ARM STICKER404077117
 DECALQUE ARRET MOTEUR ENTRETIENSTICKER STOP ENGINE FOR MAINTENANCE404158-1118
 DECALQUE LIRE MANUELREAD THE MANUAL STICKER404057-1119
 DECALQUE ATTENTION CHAINECHAIN WARNING DECAL404058120
 DECALQUE LARGEUR DES FOURCHESDECAL FORK WIDTH404180221
 DECALQUE RBM 1400DECAL RBM 1400404341122
 DÉCALQUE RBM1400DECAL RBM1400404342123
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404338124
 DECALQUE RBM 2000DECAL RBM 2000404337125
 DECALQUE DIRECTIONDIRECTION STICKER404041426



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

28 - HYDRAULIQUE TANDEM SUIVEUR / HYDRAULIC STEERABLE TANDEM

QUICK COUPLER (#452000)

BALL VALVE #466999
VALVE A BILLE #466999

FITTING #450862
ADAPTEUR #450862

#086-BOY-SA1 : RBMPRO1400
#079-BOY-SA1 : RBMPRO2000 + RBM1400 + RBM2000

#086-BOY-SA2 : RBMPRO1400
#079-BOY-SA2 : RBMPRO2000 + RBM1400 + RBM2000



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

29 - SCHÉMA ÉLECTRIQUE RBM2000 / RBM2000 ELECTRIC DIAGRAM

JOYSTICK

#315273 #240142 ALIMENTATION/POWER SUPPLY

#315266 #315265

315267-1
LUMIÈRE PLEINE CHARGE
FULL LOAD INDICATOR

20

1518

8

17

16

#315261

1

2

3

4

5

6

VALVE

7 #315262

19
PROG

11

10

12

13

#315264#315263

CAPTEUR BRAS 45° 900678-2

CAPTEUR EXTENSION BRAS 900678-2

CAPTEUR POUSSOIR 900678-2

CAPTEUR POUSSOIR MILLIEU 900678-2

9

ORDINATEUR
COMPUTER
#315260

22



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

30 -DIAGRAMME FREINS A AIR / AIR BRAKES DIAGRAM

POSITION SUR LEVIER DE FREINAGE
POSITION ON BRAKING LEVER
• RBM1400/RBM2000 - 175mm (4)
 
FREIN DE STATIONNEMENT (CABLE)
PARKING BRAKE (CABLE)
• 200mm (5)

VALVE CONTROLE CHARGEMENT
MANUEL / MANUAL CHARGING
CONTROL VALVE

LIGNE DE CONTRÔLE BLEUE
BLUE CONTROL LINE

LIGNE DE CONTRÔLE ROUGE
RED CONTROL LINE

CHAMBRE À AIR
AIR CHAMBER



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

31 - DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUES / HYDRAULIC BRAKES DIAGRAM

79-BOY-092

79-BOY-091

79-BOY-090

79-BOY-093

79-BOY-095

79-BOY-096

79-BOY-096

79-BOY-095
79-BOY-094

POSITION SUR LEVIER DE FREINAGE
POSITION ON BRAKING LEVER
•  175mm (4)
 
FREIN DE STATIONNEMENT (CABLE)
PARKING BRAKE (CABLE)
• 200mm (5)



Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

32 - LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE / EUROPE ROAD LIGHT

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM
 DECALQUE CECE STICKER40419412
 DECALQUE FABRIQUE AU CANADAMADE IN CANADA STICKER40417713
 DECALQUE 25 KM/H25 KM/H STICKER40418314
 PLAQUE LUMIÈRE EUROPEPLATE FOR EUROPE ROAD LIGHT079-TAB-02425
 VIS À MACHINE 8-32 x 1/2BUTTON HEAD SCREW 8-32 x 1/2507087-486
 ÉCROU NYLON IND HEX GR5 8-32 ZHEX NYLON LOCKNUT GR5 8/32 Z501050-187
 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.850603089
 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.25506051810
 LUMIERE DE ROUTE RBM (EUR)ROAD LIGHT RBM (EUR)234208-22111

6

9

10
5

4

3

2

11

11

11
11



A

NOTEDESCRIPTION FRANCAISEENGLISH DESCRIPTIONPART/PIECEQTITEM

 LUMIERE DE ROUTE DEL RBM (AME)ROAD LIGHT DEL RBM (AME)234208-2511

 

PLAQUE LUMIÈRE AMÉRIQUE
AMERICA ROAD LIGHT PLATE079-TAB-02322

 

TRIANGLE VÉHICULE LENT

SLOW VEHICULE TRIANGLE32514513

 VIS AUTO-PERCEUSESELF-DRILLING SCREW50704024

 BOULON HEX. M8 X 1.25 X 18mm CL8.8HEX. BOLT M8 X 1.25 X 18mm CL8.850603085

 ECROU NYLON M8 X 1.25NYLON NUT M8 X 1.2550605186

 DECALQUE REFLECTEUR ROUGE-BLANC (AU PIED)STICKER REFLECTOR  RED/WHITE (BY FEET) 40400987

Anderson Group, 5125 de la Plaisance Chesterville (Québec) G0P 1J0        Email : service@grpanderson.com

33 - LUMIÈRE DE ROUTE AMÉRIQUE / AMERICA ROAD LIGHTS

2

6

5

1

1

1

3

4

7



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ANDERSON GROUP

5125 de la Plaisance
Chesterville (Québec)

CANADA G0P 1J0

Email : service@grpanderson.com
Tel. : 1-819-382-2952
Fax. : 1-819-382-2218

www.grpanderson.com
 


	00 - RBM2000 - GENERAL
	06 - RBM2000 - POUSSOIR
	07 - RBM1400-2000 - OPTION BALE SPLITTER
	079-RBM2000-PAGE-TITRE-PART_MANUAL-LIVRE_DE_PIECES
	17 - RBM1400-2000 - ENTRAINEMENT DU POUSSOIR
	33 - ALL VERSIONS - LUMIÈRE DE ROUTE AMERIQUE
	RBM-2000-LP-2020-ANG-FR
	079-RBM2000-PAGE-TITRE-PART_MANUAL-LIVRE_DE_PIECES
	00 - RBM2000 - GENERAL
	01 - ALL VERSIONS - TIMON
	02 - ALL VERSIONS - CHASSIS - FRAME
	04 - RBM1400-2000 -TABLE DROITE
	05 - RBM2000 - ORDINATEUR RBM2000
	06 - RBM2000 - POUSSOIR
	08 - ALL VERSIONS - TANDEM SANS FREIN
	09A - ALL VERSIONS - TANDEM AVEC FREIN
	09B - ALL VERSIONS - TANDEM SUIVEUR AVEC FREIN
	10 - ALL VERSIONS - JACK
	12 - RBM2000 - BRAS DE CHARGEMENT
	17 - RBM1400-2000 - ENTRAINEMENT DU POUSSOIR
	18 - RBM1400-2000 - VALVE ET CYLINDRE DU BRAS
	24 - ALL VERSIONS - FREIN HYDRAULIQUE
	25 - ALL VERSIONS - FREIN À AIR
	26 - ALL VERSIONS - FREIN À MAIN
	27 - RBM1400-2000 - DÉCALQUES
	28 - TANDEM SUIVEUR - DIAGRAMME HYDRAULIQUE
	30 - ALL VERSIONS - DIAGRAMME FREINS A AIR
	31 - ALL VERSIONS - DIAGRAMME FREINS HYDRAULIQUE
	32 - ALL VERSIONS - LUMIÈRE DE ROUTE EUROPE
	33 - ALL VERSIONS - LUMIÈRE DE ROUTE AMERIQUE




